Prot. n. 0001763 del 03/07/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]

G S GRAN SASSO
SCIENCE INSTITUTE

I SCHOOL OF ADVANCED STUDIES
Scuola Universitaria Supetriore

D.D. n. 87
Anno 2018
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il vigente Statuto del Gran Sasso Science Institute;
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni,

recante le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni Pubbliche;

VISTO il D. D. n. 55 del 22 maggio 2018, con il quale ¢ stata indetta una selezione
pubblica per il conferimento di due incarichi di lavoro autonomo ex art. 2222
c.c. per le esigenze di progettazione software del progetto di ricerca “Center for
Urban Informatics and Modeling” del GSSI, e la successiva rettifica avvenuta
con D. D. n. 59 del 24.05.2018 ;

VISTO il D. D. n. 70 del 15 giugno 2018 di ammissione dei candidati;
VISTO il D. D. n. 71 del 15 giugno 2018, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
Giudicatrice della selezione;
VISTI gli atti della Commissione ed in particolare il verbale del 25 giugno 2018;
ACCERTATA laregolarita formale degli atti;
DECRETA
Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di due incarichi di

lavoro autonomo ex art. 2222 c.c. per le esigenze di progettazione software del progetto
di ricerca “Center for Urban Informatics and Modeling” del GSSI, indetta con D. D. n.
55/2018.

Art. 2 Viene approvata la seguente graduatoria di merito:

Profilo di sviluppatore di back end:

Candidato Colloquio Titoli Totale

Giaccari Gabriele 12 13 25

Profilo di sviluppatore di front end:

Candidato Colloquio Titoli Totale
Curci Alessandro 12 11 23
Colace Raffaele 8 13 21
Coltre Valerio 10 10 20
Art. 3 Sono dichiarati vincitori della presente selezione:

Profilo di sviluppatore di back end: Giaccari Gabriele.
Profilo di sviluppatore di front end: Curci Alessandro.

L’Aquila, 02.07.2018
IL DIRETTORE GENERALE

GRAN %@o B@%&E&hﬁﬁ%ﬁ@mgmssossz

DIRETT. GENERALE
03.07.2018 18:27:38 CEST

GSSI Gran Sasso Science Institute
Via M. lacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it
C.F. 01984560662




		2018-07-03T18:27:38+0200
	MOLLE ROBERTO




